[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 19.01.2012  №  1
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

	Об  отмене решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 17.11.2011г. № 27

 В соответствии с письмом Главного Управления «Государственной жилищной инспекции Смоленской области от 17.01.2012 года
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           Р Е Ш И Л :

1. Отменить решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района смоленской области от 17.11.2011г. № 27 «Об утверждении тарифа по вывозу твердых бытовых отходов для населения Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2012 год.
2. Настоящее решения вступает в силу с момента принятия, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Нива».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области Н.А.Парфёнову.

Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                      Н.А.Парфёнова